
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY GMINY JARCZÓW 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody – alei lipowej w miejscowości Chodywańce – w części 
dotyczącej jednego drzewa z gatunku lipa drobnolistna Tilia cordata 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) Rada Gminy Jarczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony, pozbawiając statusu pomnika przyrody 1 sztuki drzewa z gatunku  lipa 
drobnolistna Tilia cordata, wchodzącego w skład alei lipowej w miejscowości Chodywańce, ustanowionej 
pomnikiem przyrody Orzeczeniem Nr 1 Wojewody Zamojskiego z dnia 2 grudnia 
1988 r., zmienionej rozporządzeniem Nr 11 Wojewody Lubelskiego z dnia 30 lipca 2009 r.  wpisaną do 
Wojewódzkiego Rejestru Pomników Przyrody pod numerem 389, o obwodzie pnia mierzonym na wys. 130 cm 
wynoszącym 398 cm, rosnącego na działce o  numerze geodezyjnym 784, arkusz 1, obręb 001 Chodywańce. 

2. Lokalizacja drzewa o którym mowa w ust. 1 została zaznaczona na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz 
konieczność zapewnienia bezpieczeństwa dla ludzi i mienia, ze względu, na które ustanowiono formę ochrony 
przyrody oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarczów 

 
 

Lesław Rachański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 czerwca 2024 r.

Poz. 3394



Załącznik do Uchwały Nr III/21/24 Rady Gminy Jarczów z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3394


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY GMINY JARCZÓW z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załacznik graficzny


		2024-06-26T10:28:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




